Nº 139, segunda-feira, 25 de julho de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 435, DE 14 DE JULHO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor FRANCISCO HAMILTON E SILVA ANSELMO, código

44533, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em

comissão de Assessor B da Secretaria-Geral Judiciária, Nível CJ-1.

MIN. EMMANOEL PEREIRA

S EC R E T A R I A

ATO Nº 389, DE 1º DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 14, de 1º/7/2022, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva, resolve:

Designar a servidora DANIELA DIAS MUNDIM, código 63780, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido
Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 410, DE 13 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6004554/2022,
resolve:

1 - Dispensar o servidor FRANCISCO HAMILTON E SILVA ANSELMO, código
44533, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 6,
Nível FC-6, privativa de bacharel em Direito, da Secretaria-Geral Judiciária.

2 - Designar a servidora ANDREA STUART DIAS, código 17358, Técnica Judiciária,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6,
privativa de bacharel em Direito, da Secretaria-Geral Judiciária, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da
referida Secretaria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO